
СЕГОДНЯ В НОМЕРЕ:
ОФИЦИАЛЬНОЕ ПРИЛОЖЕНИЕ      № 68(535) сентябрь 2022 • 12+

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 09 сентября 2022 г. № 1782

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «09» сентября 2022 г. № 1782

г. КОТЛАС

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Котлас» 
от 15 сентября 2021 № 1897 

«Об утверждении состава административной комиссии администрации 
городского округа Архангельской области «Котлас»»

В соответствии с Законом Архангельской области от 03 июня 2003 года № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях», 
руководствуясь статьями 34, 37 Устава городского округа «Котлас», администрация городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа «Котлас» от 15 сентября 2021 № 1897 «Об утвержде-
нии состава административной комиссии администрации городского округа Архангельской области «Котлас»» (в ред. от 09 ноября 
2021 № 2345, от 08 декабря 2021 № 2633, от 11 марта 2022 № 483, от 7 апреля 2022 № 639) (далее – постановление), изложив состав 
административной комиссии администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в соответствии с приложением к 
настоящему постановлению.

 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании – газете «Новый Кот-
лас» и размещению на официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа «Котлас» С.Ю. Дейнеко

ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации городского округа «Котлас» 

от «09» сентября 2022 г. № 1782

Состав административной комиссии администрации городского округа Архангельской области «Котлас»

Председатель комиссии – заместитель заведующего Правовым отделом Аппарата администрации городского округа «Котлас» - 
Смирнова Д.Д.

Заместитель председателя комиссии – заместитель председателя Комитета по управлению имуществом администрации городско-
го округа «Котлас» - Жгилева С.Ю.

Ответственный секретарь комиссии – Дементьева К.В.

Члены комиссии:
-   председатель Комитета гражданской защиты администрации городского округа «Котлас» - Никулин А.Н.;
- заведующий отделом по работе с обращениями граждан Аппарата администрации городского округа «Котлас» - Новикова Л.В.;
- и.о. заместителя начальника полиции (по ООП) ОМВД России «Котласский» - Перевозников И.А.;
-  председатель Котласской (местной) городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных 

сил и правоохранительных органов – Мелентьев С.Н.



2

Наименование издания «Новый Котлас» Издатель – муниципальное автономное учреждение городского округа Архангельской области «Котлас» «Информационная компания».
Редакция – редакция газеты «Новый Котлас», директор (главный редактор) газеты «Новый Котлас» А.С. Фомин. 

Адрес редакции и издателя: 165300, Архангельская область, г. Котлас, ул. Урицкого, 9, тел. 2-59-98. E-mail: kotlastv@mail.ru. 
Газета зарегистрирована в Управлении Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Архангельской области 

и Ненецкому автономному округу 11 апреля 2016 года. Рег. номер ПИ № ТУ 29-00564 (учредитель (соучредители) (адрес): муниципальное автономное учреждение городского округа
 Архангельской области «Котлас» « Информационная компания» (165300, Архангельская область, г. Котлас, ул. Урицкого,9), Администрация городского округа Архангельской области «Котлас»

 (165300, Архангельская область, г. Котлас, пл. Советов, 3), Собрание депутатов городского округа Архангельской области «Котлас» (165300, Архангельская область, г. Котлас, пл. Советов, 3).
Отпечатано с готового оригинал-макета в ООО «Типография «Премьер», г.Вологда, ул.Козлёнская, д.63, оф.43.

Печать офсетная. Подписано к печати 13.09.2022 г., по графику в 10 часов, фактически в 12 часов. Тираж 205 экземпляров. Заказ 2527.
Распространяется бесплатно. Дата выхода выпуска 14.09.2022 г.

Материалы подготовлены отделом внешних и общественных связей аппарата администрации городского округа Архангельской области «Котлас», тел.: 2-17-12, 2-08-02


